
UCHWAŁA NR XXXVII/239/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie 
podziału obszaru województwa kujawsko – pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 z późn. zm.1)) w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko – pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. Projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 130

Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/239/2018

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 1



Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 2



Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 3



Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 4



Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W celu przeprowadzenia wyborów obszar województwa dzieli się na okręgi wyborcze. Okręgiem wyborczym
jest jeden powiat lub jego część. Na podstawie art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
łączenie dwóch lub więcej powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii rad
tych powiatów.

W dniu 22 marca 2018 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Toruńskiego wpłynęło pismo Marszałka
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z projektem uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z prośbą o zaopiniowanie.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1B3E99B9-3DD6-427E-89ED-964FF9D52ADC. Podpisany Strona 1




